
 

Vybírání poplatků za rok 2023 
Vážení  občané, 

poplatky za sběr komunálního odpadu, stočné a poplatek ze psů na rok 2023, již lze hradit na 

Obecním úřadě  v Dřítni v úředních hodinách.  

Po, St -07:00 - 12:00, 12:30 - 17:00 hod, Pá – 07:00 -12:00 hod 

V ostatních obcích dle následujícího rozpisu: 

Pondělí 22  .05.2023 

Chvalešovice – prodejna :                              8.00 – 8.45 hod. 

Malešice –před knihovnou :                           9.00 – 9.30 hod 

Velice – před knihovnou :                               9.45 – 10.15 hod. 

 

Úterý 23.05.2023 

Radomilice – hasičská zbrojnice :                8.00 – 8.30 hod. 

Záblatíčko –  na návsi u kovárny :                  8.45 – 9.15 hod. 

Záblatí – před víceúčelovou budovou:       9.30 – 10.00 hod. 

Strachovice – náves :                                   10.10 – 10.30 hod.  

 

Středa 24.05.2023 

Dříteň – obecní úřad :                         7.00 – 12.00     12.30 – 17.00 hod. 

 

Výše poplatků: 

odvoz TDO     500,- Kč/osobu trvale hlášená 

                        500,- Kč / objekt bez trvale hlášené osoby 

                      1000,- Kč podnikatelé 

Stočné           100,- Kč/ osoba trvale hlášená 

                       100,- Kč/ objekt bez trvale hlášené osoby 

Pes                 200,- Kč/ 1. pes v RD      

                       400,- Kč/1. pes v nájemním bytě 

                       300,- Kč /2. pes a každý další v RD      

                       600,- Kč/2. pes a každý další v nájemním bytě  

                       100,- Kč/1. pes jehož držitel je osoba starší 65 let    

                         150,- Kč/2. pes  a každý další jehož držitel je osoba starší 65 let 

Poplatky lze uhradit bezhotovostně na účet, jen si potom známku na popelnici vyzvedněte osobně na 

obecním úřadě. 

Č.ú.: 6220231/0100, v.s. číslo obce + číslo domu (u bytovek + číslo bytu)   

Číslo obce: Dříteň  - 1, Velice -2, Malešice – 3, Chvalešovice – 4, Záblatí – 5, Záblatíčko -6,  

                     Radomilice – 7, Strachovice  - 8, Libív - 9  


